
UCHWAŁA NR BRM.0007.3.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań 
wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: EE5CC4B2-B3B2-4D56-B639-C4D37E02AAAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.3.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 20 grudnia 2021 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej Urzędu Miejskiego w Olecku, do Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Olecku, wpłynęła petycja złożona przez Pana Łukasza Zakrzewskiego, Radnego Rady Miejskiej w Giżycku 
o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych 
czy sanitarnych. 

Obligatoryjne wymogi dotyczące petycji wynikają z przepisu art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy o petycjach. Petycję pozostawia się 
bez rozpatrzenia, jeśli nie wskazano w niej miejsca zamieszkania oraz adresu do korespondencji. Wnoszący petycję 
nie wskazał miejsca zamieszkania, zatem zasadne jest pozostawienie przedmiotowej petycji bez rozpatrzenia. 

Id: EE5CC4B2-B3B2-4D56-B639-C4D37E02AAAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2022-02-01T15:14:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




